2020 年 10月 吉日

各   位

 大 豊 建 設 株 式 会 社

 (証券コード：1822)

代表取締役社長 大隅 健一

2021 年 3 月期第 2 四半期 決算説明会の開催中止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社では、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大に伴い、当社関係

者及び参加者の皆さまの健康･安全確保を第一に考慮した結果、「2021 年 3 月期第 2 四半

期 決算説明会(アナリスト、機関投資家向け)」の開催を中止することと致しました。

本決算説明会への参加を予定されていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お問合せ先：大豊建設株式会社（担当：企画室 広報課 幡井）

      TEL 03-3297-7406  FAX 03-3297-7017

            E-mail c-hatai@daiho.jp

mailto:c-hatai@daiho.jp